КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2015 с. Тюхтет       № 03 - р

В целях снижения неформальной занятости населения, для достижения

показателей определенных пунктом 1 раздела II Протокола совещания у

Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю.

Голодец от 09.10.2014 №ОГ-П12-275пр:

1. Создать рабочую группу по снижению неформальной занятости,

легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости

страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Тюхтетского

района, согласно приложения №1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                           Г.П. Дзалба

Приложение №1 к распоряжению

Администрации Тюхтетского района

от 15.01.2015 № 03-р

Состав

рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации

«серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов

во внебюджетные фонды

Председатель комиссии:

Дзалба

Геннадий Петрович

- Глава района

члены комиссии:

Кориш

Елена Александровна

- заместитель главы администрации Тюхтетского

района по экономике и финансам

Алексеев

Сергей Александрович

- ведущий специалист по труду отдела

планирования, экономического развития и

муниципального имущества администрации

Тюхтетского района

Дергунова

Лариса Владимировна

- начальник отдела ПФР в Тюхтетском районе

Швед

Елена Николаевна

- инспектор центра занятости населения

Тюхтетского района